
Příloha č. 1 k č.j.: PPR-8575-8/ČJ-2014-990656 

 

Specifikace stravování 

 

Předmět a rozsah plnění veřejné zakázky:  

1) Předmětem smlouvy bude závazek dodavatele zajistit ve svém zařízení pro max. 66 

účastníků ozdravného pobytu v Horní Malé Úpě (zaměstnance objednatele) celodenní 

stravování podle upřesňujících podmínek v objednávce, která bude zaslána dodavateli 

stravy 3 pracovní dny před zahájením turnusu. Během turnusu budou mít účastníci 

možnost změnit objednávku stravování, a to nejpozději jeden den předem.  

2) Stravování bude poptáváno především v období květen – červen; září – říjen v rozsahu 

max. 24 osob / den. Plnění lze předpokládat zejména v termínech:  

 

05. 05. – 18. 05. 2014 

19. 05. – 01. 06. 2014 

02. 06. – 15. 06. 2014 

16. 06. – 29. 06. 2014 

01. 09. – 14. 09. 2014 

15. 09. – 28. 09. 2014 

29. 09. – 12. 10. 2014 

 

3) Zadavatel zároveň upozorňuje na maximální finanční limit 302,- Kč vč. DPH/ osoba/ den 

(tj. 250,- Kč bez DPH za 1 osobu / 1 den). 

4) Stravování v rámci ozdravného pobytu musí odpovídat zásadám zdravé racionální 

výživy.  

5) Dodavatel zajistí ve svém zařízení odpovídající úroveň stolování, stravování bude 

poskytováno obslužným způsobem. 

6) Celodenní stravování obsahuje snídani, oběd včetně polévky, večeře, to vše včetně 

nápojů. Účastníkům ozdravného pobytu je zabezpečena možnost výběru oběda ze dvou 

druhů hlavních jídel, večeře budou podávány teplé a 2x týdně je možné podávat večeře 

studené. 

7) V případě, že bude mít účastník ozdravného pobytu, vzhledem ke svému zdravotnímu 

stavu, stanovenou lékařem dietu, dodavatel přizpůsobí pro účastníka stravování. O této 

skutečnosti bude dodavatel vyrozuměn předem, současně s objednávkou stravy. 

8) Ve výjimečných případech má strávník možnost požádat o náhradu stravy formou 
balíčku ve finanční hodnotě odpovídajícímu druhu nahrazované stravy (oběd, večeře 
nebo strava celodenní), a to nejpozději den předem. 


		2014-03-24T13:27:46+0100




